

# **Global Alfa ApS**

**Havnegade 39, c/o Conoctica ApS, 1058 København K**

**CVR-nr. 40 23 52 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2021.

---

**Carl Fredrik Alstierna**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Global Alfa ApS  
Havnegade 39, c/o Conoctica ApS  
1058 København K

CVR-nr.: 40 23 52 99  
Stiftet: 17. januar 2021  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carl Fredrik Alstierna

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomheder

Global Alfa Invest 01 ApS, København  
Global Alfa Invest 02 ApS, København  
Conoctica ApS, København  
Mainone Technologies ApS, København  
Group Alite International AB, Sverige  
Mainone Sweden AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.247 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.573 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder på at få tilført kapital til koncernen og forventer dette vil ske inden udgangen af 2021. Selskabets ledelse aflægger på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder intenst på at sikre ny kapital til koncernen og derigennem tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt resultat inden udgangen af 2021.

Selskabets ledelse aflægger således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	28/1 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.247.414</b>	<b>-6.846</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.173.075	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	894	0
Andre finansielle indtægter	167.940	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.229.116	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.438.682	-436
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.573.303</b>	<b>-7.282</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.573.303</b>	<b>-7.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.573.303	-7.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.573.303</b>	<b>-7.282</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.000
Kapitalinteresse	0	70.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>170.477</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>170.477</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	250.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.615.611	0
Andre tilgodehavender	11.180.725	4.582.295
Tilgodehavender i alt	<u>16.796.336</u>	<u>4.832.295</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.796.336</u></b>	<b><u>4.832.295</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.796.336</u></b>	<b><u>5.002.772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.580.585	-7.282
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.530.585</b>	<b>42.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.375	2.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.951	103.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	950.948
Anden gæld	24.954.595	3.902.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.326.921	4.960.054
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.326.921</b>	<b>4.960.054</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.796.336</b>	<b>5.002.772</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 28. januar 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.282	-7.282
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-7.282	42.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.573.303	-8.573.303
	<b>50.000</b>	<b>-8.580.585</b>	<b>-8.530.585</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse, samt hovedaktionærerne for den koncern som selskabet indgår i, arbejder intenst på at sikre ny kapital til koncernen og derigennem tilvejebringe den fornødne arbejdskapital til selskabet. Forhandlinger omkring dette er nu så konkrete og fremskredne, at det af selskabets ledelse vurderes rimeligt at forvente et positivt resultat inden udgangen af 2021.

Selskabets ledelse aflægger således på den baggrund årsregnskabet efter fortsat drift (going concern).

	1/1 - 31/12 2020	28/1 - 31/12 2019
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.165	0
Andre finansielle omkostninger	1.360.517	436
	<b>1.438.682</b>	<b>436</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til eksterne långivere, 2.060 t.kr. givet pant i kapitalandele i datterselskabet Global Alfa Invest 01 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## FREDRIK ALSTIERNA

Direktør og dirigent

På vegne af: Global Alfa ApS

Serienummer: 19750818xxxx

IP: 185.197.xxx.xxx

2021-07-23 15:33:38Z



## Simon Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-23 16:13:09Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-07-23 19:36:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JCKOI-402AD-CVKZD-7QTL2-ZKUKI-XOYX1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>